Indicação nº 146/2024

“Indica manutenção das calçadas e fazer reparos no asfalto da rua da “Feira Livre, na

Avenida Tancredo Neves.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais a

manutenção das calçadas e fazer reparos no asfalto que está afundando na rua da “Feira
Livre”, da Avenida Tancredo Neves (fotos em anexo).

.

Justificativa:

A manutenção é necessária para melhores condições de mobilidade aos munícipes,

pois os feirantes estão preocupados com a situação, visto que as calçadas se encontram

em péssimo estado de conservação, fato que dificulta o trânsito dos pedestres e o asfalto

apresentando inúmeros buracos profundo gerando uma situação de grande risco.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 27 de novembro de 2024.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (MDB)

Caio Cezar da Silva Martori

Vereador (PSDB)

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
A

IO
 C

E
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
A

R
T

O
R

I e
 A

LE
X

 P
IN

H
E

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
A

50
-F

59
6-

37
80

-A
B

F
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

A
50

-F
59

6-
37

80
-A

B
F

C

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
A

IO
 C

E
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
A

R
T

O
R

I e
 A

LE
X

 P
IN

H
E

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
A

50
-F

59
6-

37
80

-A
B

F
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

A
50

-F
59

6-
37

80
-A

B
F

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5A50-F596-3780-ABFC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAIO CEZAR DA SILVA MARTORI (CPF 182.XXX.XXX-19) em 28/11/2024 10:00:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALEX PINHEIRO DA SILVA (CPF 275.XXX.XXX-28) em 28/11/2024 14:39:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/5A50-F596-3780-ABFC

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/5A50-F596-3780-ABFC